ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOSSA DE LOURDES

EXTRAÍO DO SEGUNDO TERMO

ADITIVO AO CONTRATO N9.01/2022
"REEQUITÍBRIO ECONÔMICO-FINANCÉIRO"

O Fundo Municipal de Saúde de Nossa Senhora de Lourdes, Éstado de Sergipe, pessoa jurídica de direito público
de base territorial autônoma, órgão do PodeÍ Executivo Municipal, inscrito no CNPI/MF sob o n9.

11,.572.469/000I-26, com sede à Av. Senador Leite Neto, n". 80, Centro, Nossa Senhora de Lourdes/Se,
representada neste ato pela Senhora ELIZABETE MORAIS tlMA NETA, Secretária Municipal de 5aúde, brasileira,
maior, casada, agente política, torna público que no dia 28 (vinte e oito) de Março de 2022, celebÍou o SEGUNDO

TERMO AD|T|VO AO CONÍRATO Ne. OL|20Z2, firmado com o POSTO SÃO CAETANO |-TDA-EPP, sediada à Rua

Manoel Ferreira Neto, n9 34, Centro, Nossa Senhora de Lourdes, Estado de Sergipe, inscrita no CNPJ sob n'
07.a14.6O3/OOOl-76, representada pelo seu Sócio Administrador o 5r. Dalmo de Matos Souza, RG ne 1.018.376
SSP/SE e inscrito no CPF ne 653.792s25-34, proveniente do PREGÃO PRESENCIAL SRP N'. 16/2021 PM, que

objetivou o Fornecimento pàrcelado de combustíveis destinados ao Fundo Municipalde Saúde de Nossa Senhora
de Lourdes. O presente termo aditivo foi proveniente do acréscimo no óleo diesel S10 será de RS 0,82 no valor do
litro, passando o preço de RS 5,679 para RS 6,499; e no óleo diesel 5500 o acréscimo será de RS 1,34 no valor do
litro, passando o preço de RS 5,659 para RS 6,999, totalizando um acréscimo no valor total de RS 24.170,94 (vinte
e quatro mil cento e setenta reais e novênta e quatro centavos), devendo o presente Extrato ser afixâdo no
quadro de aviso da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/Se para conhecimento geral.

Nossa Senhora de LouÍdes/5E,28 de Março de 2022

SECRETÁRIA MUNIC PAL DE SAÚDE

Ay. Senador Leite Neto, no 80 - CEP 49.890-000 - Nossa Senhora de Lourdes - Sergipe
c.N.P.J. r 1.5 t2.469t0001 -26

*^
ÊTIZABEÍE MORAIS tIMA NEÍA